
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง  

 

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ป้องกัน จ านวน 13 รายการ ส าหรับใช้งาน
ส ารองระดับความปลอดภัย (Safety stock) งานงบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 โดย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ 
  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   เป็นจ านวนเงิน  587,611.90 บาท รวม Vat 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง : ได้รับความเห็นชอบร่างขอบเขตงานและก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่ 
 ลงวันที ่10 ตุลาคม 2566   เป็นจ านวนเงิน  587,611.90บาท รวม Vat 
 

ท่ี รหัสพัสดุ รายการ จ านวน
จัดซ้ือ 
(ช้ิน) 

ราคากลาง  
(บาท) 

ราคารวมสินค้า  
(บาท) 

ภาษี 
มูลค่าเพิ่ม 7% 

(บาท) 

รวมเป็นเงิน
ท้ังสิ้น 
(บาท) 

1 1-04-002-0008 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ า 350-355 แอมป์ ดิน 
43620 เบอร์ 2 หรือ บีเอส 88 

10 177.00 1,770.00 123.90 1,893.90 

2 1-01-020-0010 BRACE,L SHAPE, 50X10 MM., FOR FSD 30 541.00 16,230.00 1,136.10 17,366.10 
3 1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A 30 84.00 2,520.00 176.40 2,696.40 
4 1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A 10 99.00 990.00 69.30 1,059.30 
5 1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A 35 108.00 3,780.00 264.60 4,044.60 
6 1-04-002-0016 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A 20 122.00 2,440.00 170.80 2,610.80 
7 1-04-002-0102 FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V 157 3,200.00 502,400.00 35,168.00 537,568.00 
8 1-04-003-0102 FUSE LINK 33 kV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K 

OR HIGH SURGE TYPE 
85 106.00 9,010.00 630.70 9,640.70 

9 1-04-003-0103 FUSE LINK 33 kV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K 
OR HIGH SURGETYPE FOR 5 A. 

25 106.00 2,650.00 185.50 2,835.50 

10 1-04-003-0105 FUSE LINK 33 kV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K 15 180.00 2,700.00 189.00 2,889.00 
11 1-04-003-0106 FUSE LINK 33 kV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K 15 116.00 1,740.00 121.80 1,861.80 
12 1-04-003-0107 FUSE LINK 33 kV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K 10 147.00 1,470.00 102.90 1,572.90 
13 1-04-003-0108 FUSE LINK 33 kV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K 10 147.00 1,470.00 102.90 1,572.90 

(ห้าแสนแปดหมืน่เจด็พนัหกร้อยสิบเอด็บาทเก้าสิบสตางค์) รวมเป็นเงินทั้งสิน้ 549,170.00 38,441.90 587,611.90 

 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

 5.1 รายการที่ 1 เป็นราคาตามอนุมัติหนังสือคณะกรรมการก าหนดราคากลางพัสดุ ประจ าปี 2566 
ครั้งที่ 2 เลขที่ กวผ.(บข.)378/2566 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม 2566 (ราคาตามมาตรา 4(4)) 

 5.2 รายการที่ 3, รายการที่ 7 และรายการที่ 10  เป็นราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดไม่เกิน
ระยะเวลาสองปีงบประมาณ (ราคาตามมาตรา 4(5)) ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคในสังกัดของการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช  

5.3 รายการที่ 2 และรายการท่ี 4-6 เป็นราคาตามหนังสือคณะกรรมการก าหนดราคามาตรฐานพัสดุ 
ประจ าปี 2566 ครั้งที่ 3 เลขที่ กวฟ.(ก)633/2566 อนุมัติ รผก.(วศ) ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2566 (ราคาตาม
มาตรา 4(4)) 

 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง  
 นางจิราพัชร พุทธรักษ์พงศ์  ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่  

 

แบบ บก.06 


